
Факултет техничких наука у Чачку 

Светог Саве 65,Чачак 

Број: 592-11/2018-5 

28. 03. 2018. године 

 

На основу члана 63. и члана 54. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 

124/12, 14/2015 и 68/2015) комисија сачињава  

 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

Јавна набавка услуга 

Угоститељске услуге , ЈНМВ 3/2018 

У следећем: 

 

1. На страни 11/29 конкурсне документације у делу: 

 

Понуду доставити на адресу: Факултет техничких наука у Чачку, Светог Саве 65, 

Чачак, са назнаком: ,,Понуда за јавну набавку услуга –  Угоститељске услуге за 

потребе Факултета техничких наука у Чачку, ЈНМВ 6/2018- НЕ ОТВАРАТИ”. 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 03. 04. 

2018. године до 10:00 часова.   

Мења  се и гласи:  

Понуду доставити на адресу: Факултет техничких наука у Чачку, Светог Саве 65, 

Чачак, са назнаком: ,,Понуда за јавну набавку услуга –  Угоститељске услуге за 

потребе Факултета техничких наука у Чачку, ЈНМВ 6/2018- НЕ ОТВАРАТИ”. 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 04. 04. 

2018. године до 10:00 часова.   

2.   На страни 27/29 конкурсне документације. 

 

                                                               Члан 7. 

Уговор се закључује  на одређено време, почев од дана потписивања уговора па до      

31. 03. 2018. године (за ПАРТИЈЕ 1, 2 и 3)   

Мења  се и гласи:  

Члан 7. 

Уговор се закључује  на одређено време, почев од дана потписивања уговора па до      

31. 03. 2019. године (за ПАРТИЈЕ 1, 2 и 3)   

 

 

      Комисија за јавну набавку ЈНМВ 6/2018 

 


